

## SPRAWOZDANIE

*z imprezy „Tennis Woman's Day Baba Cup Tour „ zorganizowanej w  
Kędzierzyńskim Klubie Tenisowym 04-05.08.2018 r.*

Do turnieju zgłosiło się 19 par, nie dojechały do nas panie z Gdyni, Poznania oraz śląska, ostatecznie w turnieju wzięło udział 12 par, 24 zawodniczki, z następujących miast:

Warszawy, Wrocławia, Opola, Bielsko-Białej, Nysy, Rybnika, Pszczyny oraz zawodniczki z naszego miasta:

Zajdel Beata, Wypych Larysa, Czochara Aleksandra, Niemiec Teresa, Wojtyczka Barbara, Zygmunt Alina, Bandurowska Wiesława.

**"Jesteście niesamowici, bardzo wam dziękuję za udział, świetny turniej"** – mówiła do uczestniczek i organizatorów Barbara Kowalska, trenerka, była zawodniczka tenisa stołowego i tenisa ziemnego, reprezentantka kraju, wielokrotna mistrzyni Polski i pomysłodawczyni turnieju Baba Cup.

W Kędzierzynie-Koźlu po raz pierwszy odbył się turniej organizowany partnersko z Barbarą Kowalską. Zainteresowanie wydarzeniem pomimo upałów było naprawdę duże, o czym świadczy fakt, iż w turnieju Baba Cup, który odbył się w Warszawie wystartowało zaledwie o cztery pary więcej niż w Kędzierzynie-Koźlu. Barbara Kowalska nie kryła zadowolenia z organizacji turnieju i już zaprosiła wszystkie uczestniczki na kolejne zawody z cyklu Baba Cup, które odbędą się w dniach 7-9 września w Toruniu.

Zawodniczki także nie kryły zadowolenia dziękując za wspaniałą atmosferę zarówno na korcie jak i poza nim.

**"Dziękuję, że mogłam tu przyjechać i zagrać wśród osób które łączy miłość do tenisa** – dodała Małgorzata Frydrych, jedna z uczestniczek turnieju.

**Miejsce I** w turnieju Tennis Woman's Day Kędzierzyn-Koźle wywalczyła para z Wrocławia:

Anna Leśnikowska /Katarzyna Żołnierek-Mazurek,

**Miejsce II** para z Bielsko-Białej

Agata Bielawska / Ewa Jurczyk

**Miejsce III** para z Warszawy

Małgorzata Frydrych / Anna Śliwińska

**Turniej pocieszenia** -wywalczyła para:

Alina Zygmunt ( Kędzierzyn-Koźle) / Natalia Pelczar ( Opole)

W piątek 3 września w Tenis Clubie można było spotkać się z naszymi

lekarzami. Doktor Janusz Prokopczuk specjalnie dla Pań uczestniczących w turnieju Baba Cup wygłosił wykład dotyczący profilaktyki choroby wieńcowej. Oczywiście rozmowy dotyczyły także dużej roli sportu, jako czynnika chroniącego nas przed chorobami serca. Z kolei dr Ryszard Pakuło poruszył z Paniami temat zapobiegania chorobom onkologicznymi. W konferencji wzięła udział Prezydent Sabina Nowosielska, dziękujemy, za udział w spotkaniu.

PREZES KLUBU  
Andrzej Bandurowski